

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Dünya İslam Birliđi, İslam Düşmanı Blair İle Ortaklık Anlaşması İmzaladı!**

#### **Haber:**

Dünya İslam Birliđi, iki kurumun vizyonlarını bir araya getirmek için Tony Blair Küresel Deđişim Enstitüsü ile olađanüstü bir ortaklık anlaşması imzaladığını söyledi ve Birlik, yaptığı açıklamaya göre gelecek fırsatların zorluklarını karşılamak amacıyla 18 ülkede 13-17 yaş arası 100.000 gence eleştirel düşünme becerileri kazandırmaya dönük küresel bir program sağlamak için önümüzdeki üç yıl boyunca Blair ile çalışacağına işaret etti. Ayrıca program, 2400'den fazla öğretmeni eğitmek için dünya çapındaki okul ađları ve eğitim ortakları aracılığıyla da řu konularda çalışacak: "Eleştirel düşünme, aktif dinleme ve küresel iletişim gibi becerileri öğrencilerine aktarmak ve böylece gençler ve toplumsal kesimleri arasında daha fazla empati, hoşgörü ve güven inşa edilmesine ve dini ve kültürel çeşitlilik hakkında doğru algıların oluşmasına katkıda bulunmak." Program aynı zamanda, gençlerin günlük yaşamlarında, ailelerinde ve toplumsal kesimlerinde kendilerinden farklı olanlara karşı empati ve anlayışlarına hitap ettiği için, çeşitli toplumsal kesimler içindeki din ve kültürlerin takipçileri arasında daha geniş bir diyalog kuracaktır.

Eski İngiltere Başbakanı Tony Blair, siyasal İslam'ın "birinci derecede güvenlik tehdidi" oluşturduđunu söylemişti.

#### **Yorum:**

Müslümanları temsil etmesi, İslam'ı ve Müslümanları savunması, Müslüman halkların bağlarını güçlendirmek ve birleştirmek için çalışması, Müslümanların konumlarını güçlendirmeye ve tevhit akidesi üzerinde birleşmelerine yol açan şeyleri yapması gereken sözde Dünya İslam Birliđi'nin bunları yapmak yerine, Müslümanların evlatlarını yabancılaştırmaya, inançlarını ve fikirlerini yok etmeye çalıştığını görüyoruz. Yine onun, Irak ve Afganistan'daki savaş suçlusu Tony Blair gibi kendisinden nefret eden ümmetin düşmanlarına başvurduđunu görüyoruz. Ayrıca Birliđin, dinler arası ve kültürler arası diyalog, ümmetin kültürünün tüm temelleri hakkında eleştirel düşünme, İslam akidesini sorgulayan, çarpıtan ve onu tek etmeye yönlendirilen gençlik gibi şüpheli programlar, yanlış sloganlar ve aldatıcı başlıklar ile Müslümanların evlatlarının zihinlerini bozmak için Blair Vakfı tarafından hazırlanan zehirli programlar yoluyla Müslüman gençleri yozlaştırmak, onlara laiklik ve din dışı kavramları öğretmek ve onları İslam'dan uzaklaştırmak için Blair ile işbirliđi yaptığını görüyoruz.

Dünya İslam Birliđi, Blair Vakfı ile 100.000 genci ve 2.400 öğretmeni, zihinlerini yıkamak ve onları Batılı materyalist medeniyetini ve onun faydacı standartlarını savunan borazanlara dönüştürmek amacıyla laik bir küresel programa entegre etmek üzere görevlendirme konusunda anlaşmıştır.

Bu Birlik, bu rezil anlaşmadan sonra artık Müslümanları temsil edemez. Zira o, ümmetin küçük çocuklarını Batılı kültür için entelektüel deneyler alanı olarak sunan, onları dinlerinden uzaklaştıran, onları sahte kalıplar ve sloganlar içinde sömürgeci Kapitalizmin projesini taşıyan çalkantılı titrek karakterlere dönüştüren, dinin devlet ve hayatla ilişkisini inkar eden ve dini silolara ve kuytu yerlere hapseden diyalog, eleştirel düşünme ve benzeri materyalist fikir ve kavramlardan bahsedene küresel Kapitalizmin bir aracı haline gelmiştir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Ahmed El-Hutvânî**